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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975 R M 1.3 93042 ja

HARRAZ Samy BE Berliner FC 1976 R M 1.15 116656 ja

HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976 R M 1.17 60720 ja

MAKRIS Theo BE Berliner FC 1976 R M 1.9 109667 ja

TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1976 R M 1.4 102214 ja

ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971 R M 1.8 67326 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
31.03.2019 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

V40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.1
31.03.2019 12:46

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 12.0 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf M ja

2. 0 004 18.0 GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim M ja

3. 0 008 23.0 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen M ja

4. 0 009 1.0 GER MAKRIS Theo BE Berliner FC M ja

5. 0 015 2.0 GER HARRAZ Samy BE Berliner FC M ja

6. 0 017 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich V40
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge
Harald Lüders
Niklas Uftring



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
31.03.2019 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

V40

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0004
31.03.2019 12:46

1 / 1

Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
31.03. 12:46

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich V40
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1 3 12.0

2 GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1 4 18.0

3 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1 8 23.0

4 GER MAKRIS Theo BE Berliner FC 1 9 1.0

5 GER HARRAZ Samy BE Berliner FC 1 15 2.0

6 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover 1 17



Internationale Hessische Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
31.03.2019 - 31.03.2019

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

V40

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka

 FE_FIE_0010Document ID:
31.03.2019 12:46

1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

5
HARRAZ Samy
BE Berliner FC

GER   V

4
MAKRIS Theo
BE Berliner FC

GER   3

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 14

3
ULRICH Helge
WÜ TSG Eislingen

GER   V

6
HEBLER Andreas
NS FK Hannover

GER   8

  R: DERKUM Liska (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
TAPPE Michael
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER  

 

Bahn 3

GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   V

HARRAZ Samy (5)
BE Berliner FC

GER   5

R: EIFLER Ulrich (GER)

Bahn 4

ULRICH Helge
WÜ TSG Eislingen

GER   V

TAPPE Michael
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER   5

R: GALATANU Marius (ROU)

Bahn 3

GOIKHMAN Igor
HH TSG Bergedorf

GER   8

ULRICH Helge (3)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

R: EIFLER Ulrich (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971

2 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975

3 GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1976

3 GER HARRAZ Samy BE Berliner FC 1976

8er Tableau

5 GER MAKRIS Theo BE Berliner FC 1976

6 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 0 0 0

EIFLER Ulrich 1 1 2 0 0

CN CN B EIFLER Peter 0 0 0

ROU GALATANU Marius 1 1 0 0

ILIESCU Eduard 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971

Silber GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975

Bronze GER HARRAZ Samy BE Berliner FC 1976

Bronze GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1976
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Svend SW MTV Mainz 1968 R M 1.6 57785 ja

GARBE Marc-Stephan BE Berliner FC 1967 R M 1.19 104179 ja

GIRRBACH Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1965 R M 1.14 108820 ja

GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975 R M 1.3 93042 ja

HALBACH Jürgen BY SSV Schrobenhausen 1967 R M 1.2 60494 ja

HANS Sergej BY SSV Schrobenhausen 1969 R M 1.10 89598 ja

HARRAZ Samy BE Berliner FC 1976 R M 1.4 116656 ja

HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976 R M 2.9999 60720 ja

JENISCH Gernot BN MMX Fecht Club Pforzheim 1969 R M 1.17 117145 ja

KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962 R M 1.5 93305 ja

MAKRIS Theo BE Berliner FC 1976 R M 1.6 109667 ja

PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 1965 R M 1.7 88838 ja

STIER Martin BE Berliner FC 1969 R M 1.3 66821 ja

TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1976 R M 1.2 102214 ja

ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971 R M 1.1 67326 ja

WICHITILL Gert BE Berliner FC 1966 R M 1.12 67956 ja

WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964 R M 1.18 84696 ja

WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966 R M 1.1 78270 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.9 68355 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen M ja

2. 1 001 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen M ja

3. 1 002 GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim M ja

4. 1 002 GER HALBACH Jürgen BY SSV Schrobenhausen M ja

5. 1 003 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf M ja

6. 1 003 GER STIER Martin BE Berliner FC M ja

7. 1 004 GER HARRAZ Samy BE Berliner FC M ja

8. 1 005 GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn M ja

9. 1 006 GER BERGER Svend SW MTV Mainz M ja

10. 1 006 GER MAKRIS Theo BE Berliner FC M ja

11. 1 007 GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg M ja

12. 1 009 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

13. 1 010 GER HANS Sergej BY SSV Schrobenhausen M ja

14. 1 012 GER WICHITILL Gert BE Berliner FC M ja

15. 1 014 GER GIRRBACH Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim M ja

16. 1 017 GER JENISCH Gernot BN MMX Fecht Club Pforzheim M ja

17. 1 018 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV M ja

18. 1 019 GER GARBE Marc-Stephan BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge
Harald Lüders
Niklas Uftring
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Modus

Teilnehmer 19 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.03. 12:46

19 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 1 V 1 V V V 2 4 23 17 0.667 6 4.
JENISCH Gernot GER MMX Fecht Club Pforzheim 2 2 3 3 3 1 2 0 14 30 0.000 -16 7.
KOBYAKOV Andrey GER OFC Bonn 3 V V V V 2 2 4 24 17 0.667 7 2.
HEBLER Andreas GER FK Hannover 4 1 V 1 2 3 3 1 15 28 0.167 -13 6.
STIER Martin GER Berliner FC 5 2 V 2 V 2 4 2 20 25 0.333 -5 5.
HANS Sergej GER SSV Schrobenhausen 6 2 V V V V 2 4 24 18 0.667 6 3.
WRASE Hartmut GER TSV Bayer Dormagen 7 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 9

EIFLER Nils, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HARRAZ Samy GER Berliner FC 1 V 2 2 2 4 1 15 23 0.200 -8 6.
WICHITILL Gert GER Berliner FC 2 3 V 1 4 V 2 18 18 0.400 0 3.
ULRICH Helge GER TSG Eislingen 3 V 2 3 V V 3 20 14 0.600 6 2.
GOIKHMAN Igor GER TSG Bergedorf 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
PRUDOVSKI Dimitri GER ETV Hamburg 5 V V 0 4 1 2 15 21 0.400 -6 4.
GIRRBACH Michael GER MMX Fecht Club Pforzheim 6 V 1 2 1 V 2 14 20 0.400 -6 5.

Runde 3 | Bahn 6

EIFLER Ulrich, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAKRIS Theo GER Berliner FC 1 V V 3 V 0 3 18 15 0.600 3 3.
GARBE Marc-Stephan GER Berliner FC 2 2 0 2 V 2 1 11 20 0.200 -9 5.
HALBACH Jürgen GER SSV Schrobenhausen 3 3 V 4 V 1 2 18 17 0.400 1 4.
TAPPE Michael GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.
WÖRLE Gert GER Frankfurter TV 5 0 0 2 1 1 0 4 25 0.000 -21 6.
BERGER Svend GER MTV Mainz 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGER Svend MTV Mainz 5 5 25 6 1.000 19 E

2 GER WRASE Hartmut TSV Bayer Dormagen 6 6 30 15 1.000 15 E

3 GER GOIKHMAN Igor TSG Bergedorf 5 5 25 11 1.000 14 E

4 GER TAPPE Michael MMX Fecht Club Pforzheim 4 5 22 15 0.800 7 E

5 GER KOBYAKOV Andrey OFC Bonn 4 6 24 17 0.667 7 E

6 GER HANS Sergej SSV Schrobenhausen 4 6 24 18 0.667 6 E

7 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 4 6 23 17 0.667 6 E

8 GER ULRICH Helge TSG Eislingen 3 5 20 14 0.600 6 E

9 GER MAKRIS Theo Berliner FC 3 5 18 15 0.600 3 E

10 GER HALBACH Jürgen SSV Schrobenhausen 2 5 18 17 0.400 1 E

11 GER WICHITILL Gert Berliner FC 2 5 18 18 0.400 0 E

12 GER PRUDOVSKI Dimitri ETV Hamburg 2 5 15 21 0.400 -6 E

13 GER GIRRBACH Michael MMX Fecht Club Pforzheim 2 5 14 20 0.400 -6 E

14 GER STIER Martin Berliner FC 2 6 20 25 0.333 -5 E

15 GER HARRAZ Samy Berliner FC 1 5 15 23 0.200 -8 E

16 GER GARBE Marc-Stephan Berliner FC 1 5 11 20 0.200 -9 E

17 GER HEBLER Andreas FK Hannover 1 6 15 28 0.167 -13 E

18 GER JENISCH Gernot MMX Fecht Club Pforzheim 0 6 14 30 0.000 -16 E

19 GER WÖRLE Gert Frankfurter TV 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BERGER Svend SW MTV Mainz 1968

2 GER WRASE Hartmut NR TSV Bayer Dormagen 1966

3 GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975

4 GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1976

5 GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962

6 GER HANS Sergej BY SSV Schrobenhausen 1969

7 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

8 GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971

9 GER MAKRIS Theo BE Berliner FC 1976

10 GER HALBACH Jürgen BY SSV Schrobenhausen 1967

11 GER WICHITILL Gert BE Berliner FC 1966

12 GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 1965

13 GER GIRRBACH Michael BN MMX Fecht Club Pforzheim 1965

14 GER STIER Martin BE Berliner FC 1969

15 GER HARRAZ Samy BE Berliner FC 1976

16 GER GARBE Marc-Stephan BE Berliner FC 1967

17 GER HEBLER Andreas NS FK Hannover 1976

18 GER JENISCH Gernot BN MMX Fecht Club Pforzheim 1969

19 GER WÖRLE Gert HE Frankfurter TV 1964



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
31.03.2019 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

V40-V50

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0017
31.03.2019 12:46

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 1 1 0 0

EIFLER Ulrich 1 1 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 1 0 0

ROU GALATANU Marius 0 0 0

ILIESCU Eduard 0 0 0

5 Kampfrichter


